第1号様式（第３条関係）
令和　　年　　月　　日
高砂市小規模森林整備事業支援対策補助金交付申請書
高砂市長　様
所在地：
団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先：
高砂市小規模森林整備事業支援対策補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	1.　団 体 名

	2.　整備箇所
	高砂市

	3.　内　　容

	4.　総事業費

	5.　事業面積

	6.　期　　間
	着手予定
	令和　　年　　月　　日

	完了予定
	令和　　年　　月　　日

	7.　添付資料
	（1）補助金使用使途明細書（別紙１）
（2）見積書の写し
（3）位置図（整備範囲のわかるもの）
（4）整備前の写真
（5）団体構成員名簿（別紙２）、規約等
（6）その他

	8.　備　　考

※土地所有者の承諾については、申請団体の責任において許可を得ていること。
別紙１
補助金使用使途明細書
	№
	項　　　　目
	金　　　額
	見積書№
	備　　　考

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

	6

	円

	7

	円

	8

	円

	9

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	13

	円

	14

	円

	15

	円

	合　　　計

	円

別紙２
団体構成員一覧表
団体の構成員及び役員は次のとおり。
1　役員
	区　分
	氏　　名
	住　　　　所
	備　　　　考

	会　長

	副会長

	会　計

	委　員

	委　員

	監　事

	監　事

〇名
２　構成員

	№
	氏　名
	備　　考
	№
	氏　名
	備　　考

	1

	21

	2

	22

	3

	23

	4

	24

	5

	25

	6

	26

	7

	27

	8

	28

	9

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

○○名